Cunauno CeetnaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2023-PC-43

2023-PC-44

2023-PC-45

2023-PC-46

2023-PC-47

2023-PC-49

2023-PC-50

2023-PC-51

2023-PC-52

2023-PC-54/1

2023-PC-54

2023-PC-55

2023-PC-56

2023-PC-57

2023-PC-58

2023-PC-59

2023-PC-60

2023-PC-61

2023-PC-62

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMno Cunawnno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.04.2023

01.04.2023

04.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

06.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.04.2023

02.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

21.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

10.05.2023

CBepeHun

Cunanino CeeTnaHa BnagnmunposHa

005494

11.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2023-PC-63

2023-PC-64

2023-PC-65

2023-PC-66

2023-PC-67

2023-PC-68

2023-PC-69

2023-PC-70

2023-PC-71

2023-PC-72

2023-PC-73

2023-PC-74

2023-PC-75

2023-PC-76

2023-PC-77

4205733

4208971

4215173

4217793

4236541

4248068

4255516

4262173

4269296

4273321

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

10.05.2023

20.05.2023

31.05.2023

08.06.2023

01.06.2023

18.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

13.05.2023

23.06.2023

30.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

04.04.2023

04.04.2023

09.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

14.05.2023

15.05.2023

14.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

ABTOMObGUb

HeaBm»XnmocTb

ABTOMOGUNB

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»xnmoctb

HenBm»XnmocTb

ABTOMO6Ub

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4281076

4283720

4303327

4349418

4359280

4374294

4274719

4395209

4407855

4410609

4416811

4432167

4450620

4455565

4457251

4460127

4460162

4476707

4492562

4495952

4497387

4511118

4520218

4554605

4555804

4YMno Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMoO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

22.04.2023

22.04.2023

28.04.2023

06.05.2023

19.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

20.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

28.05.2023

30.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

12.06.2023

09.06.2023

12.06.2023

11.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

HenBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»xnmocTtb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmoctb

HeasBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeansBm»xXnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4572213

4575941

4584171

4589846

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

22.06.2023

24.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

HenBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Сипайло Светлана Владимировна

