

**Сипайлло Светлана Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сипайлло Светлана Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005494			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2023-PC-43	ЧПО Сипайлло С.В.	01.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-44	ЧПО Сипайлло С.В.	01.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-45	ЧПО Сипайлло С.В.	04.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-46	ЧПО Сипайлло С.В.	11.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-47	ЧПО Сипайлло С.В.	11.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-49	ЧПО Сипайлло С.В.	06.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-50	ЧПО Сипайлло С.В.	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-51	ЧПО Сипайлло С.В.	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-52	ЧПО Сипайлло С.В.	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-54/1	ЧПО Сипайлло С.В.	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-54	ЧПО Сипайлло С.В.	02.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-55	ЧПО Сипайлло С.В.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-56	ЧПО Сипайлло С.В.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-57	ЧПО Сипайлло С.В.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-58	ЧПО Сипайлло С.В.	11.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-59	ЧПО Сипайлло С.В.	21.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-60	ЧПО Сипайлло С.В.	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-61	ЧПО Сипайлло С.В.	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-62	ЧПО Сипайлло С.В.	10.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2023-PC-63	ЧПО Сипайло С.В.	10.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-64	ЧПО Сипайло С.В.	20.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-65	ЧПО Сипайло С.В.	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-66	ЧПО Сипайло С.В.	08.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-67	ЧПО Сипайло С.В.	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-68	ЧПО Сипайло С.В.	18.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-69	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-70	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-71	ЧПО Сипайло С.В.	13.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-72	ЧПО Сипайло С.В.	23.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-73	ЧПО Сипайло С.В.	30.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-74	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-75	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-76	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-77	ЧПО Сипайло С.В.	03.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4205733	ЧПО Сипайло С.В.	04.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4208971	ЧПО Сипайло С.В.	04.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4215173	ЧПО Сипайло С.В.	09.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4217793	ЧПО Сипайло С.В.	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4236541	ЧПО Сипайло С.В.	12.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4248068	ЧПО Сипайло С.В.	14.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
4255516	ЧПО Сипайло С.В.	15.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4262173	ЧПО Сипайло С.В.	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4269296	ЧПО Сипайло С.В.	18.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4273321	ЧПО Сипайло С.В.	19.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

4281076	ЧПО Сипайло С.В.	22.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4283720	ЧПО Сипайло С.В.	22.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4303327	ЧПО Сипайло С.В.	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4349418	ЧПО Сипайло С.В.	06.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4359280	ЧПО Сипайло С.В.	19.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4374294	ЧПО Сипайло С.В.	12.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4274719	ЧПО Сипайло С.В.	16.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4395209	ЧПО Сипайло С.В.	16.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4407855	ЧПО Сипайло С.В.	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4410609	ЧПО Сипайло С.В.	23.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4416811	ЧПО Сипайло С.В.	20.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4432167	ЧПО Сипайло С.В.	24.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4450620	ЧПО Сипайло С.В.	26.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4455565	ЧПО Сипайло С.В.	28.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4457251	ЧПО Сипайло С.В.	30.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4460127	ЧПО Сипайло С.В.	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4460162	ЧПО Сипайло С.В.	29.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4476707	ЧПО Сипайло С.В.	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4492562	ЧПО Сипайло С.В.	05.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4495952	ЧПО Сипайло С.В.	12.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4497387	ЧПО Сипайло С.В.	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4511118	ЧПО Сипайло С.В.	12.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4520218	ЧПО Сипайло С.В.	11.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4554605	ЧПО Сипайло С.В.	20.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4555804	ЧПО Сипайло С.В.	19.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

4572213	ЧПО Сипайлло С.В.	22.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4575941	ЧПО Сипайлло С.В.	24.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4584171	ЧПО Сипайлло С.В.	27.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4589846	ЧПО Сипайлло С.В.	28.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости